memperoleh suatu perubahan tingkah laku yang baru secara keseluruhan,

sebagai hasil pengalamannya sendiri dalam interaksi dengan

lingkungannya”
33

32 Arif Fathul Ulum, Mutiara Faidah Dari Kalimat Nubuwwah 50 Hadist Just One

Day One Hadith, (JD Publishing 2015 M Rajab 1436 H), h.111
33 Baharrudin, dan Esa Nur Wahyuni, Teori Belajar & P embelajaran, h, 2